L I B. VII.

CENSORINUS de die Nat. Sed nostri majores na- turale sæculum ad certum annorum modulum an- norum centum statuere, testis est Pifo, in cujus annali septimo sic scriptum est. Roma condita an- no vii. sæculum accipit his Cos. qui proximi sunt Consules M. Æmilium, M. F. Lepidus, C. Popil- lius ii. absens.

I N C E R T A.

LIVIVS lib. ix. Creati Cos. L. Postumius, T. Minucius. Hos Cos. Pifo, Q. Fabio, & P. Decio suggerit, biennio exempto, quo Claudium Vo- lumniumque & Cornelium cum Marcio Cos. fa- ctos tradidimus. Memoriane fugerit in annalibus digerendis, an consulto binos, quos falsos ratus transcenderit, incertum est.

IDEM lib. x. Macer Licinius, ac Tubero tra- dunt, id ne pro certo ponerem, vetustior annalium auctor Pifo effecit, qui eo anno Ædiles Curules fuisse tradit C. Domitium CN. F. Calvinum, & Sp. Carvilium Q. F. Maximum.

PLINIUS lib. viii. cap. vi. Victoria L. Metelli Pont. anno ii. elephantii cxlii. fuere transvecti. L.

Pifo inductos dumtaxat in circum, atque ut con- temptus eorum increfceret, ab operariis hastas præ- pilatas habentibus per circum totum actos.

IDEM lib. xv. cap. xxix. L. Pifo tradit Papirium Massonem, qui primus in monte Albano trium- phavit de Corfis, myrto coronatum ludos Circen- ses spectare solitum. Avus maternus Africani se- quentis hic fuit.

IDEM lib. xvi. cap. xxxix. Mirum apud antiquos primo Punico bello classem Duellii Imperatoris ab arbore excisa lx. die navigasse. Contra vero Hiero- nem regem ccxx. naves effectas diebus xlv. tradit L. Pifo.

IDEM lib. iii. cap. xix. Ab Aquilea ad xii. lapi- dem deletum oppidum etiam invito Senatu a M. Claudio Marcello, L. Pifo auctor est.

LIVIVS lib. xxv. pag. 123. Pifo quinque millia hominum cum Mago cedenteis nostros effuse se- queretur, cæsa ex insidiis scribit.

Apud omnes magnum nomen Martii docis est.

PLINIUS Major. lib. xxxiv. cap. vi. L. Pifo pro- didit M. Æmilio, C. Popillio ii. Cos. a Censori- bus, P. Cornelio Scipione, M. Popillio statuas circa forum eorum, qui magistratum gesserunt, sublatas omnes, præter eas, quæ populi, aut Sena- tus sententia statuta essent. Eam vero, quam apud ædem Telluris statuisset sibi SP. Cassius, qui re- gnum affectaverat, etiam conflata a Censoribus.

IDEM lib. eod. cap. iii. Triclinia ærata, abacos- que & monopodia CN. Manlium Asia devicta primum invexisse triumpho suo, quem duxit urbis anno lxvii. L. Pifo auctor est.

IDEM lib. xvii. cap. xv. Neenon & Romæ in Capitolio (capite * bis) bello Perfei enata palma victoriam, triumphosque portendit, hac tempesta- tibus prostrata eodem loco ficus enata est M. Mes- fallæ, C. Cassii Censorum lustro. A quo tempore pudicitiam subversam Pifo gravis auctor prodidit.